

令和7年度

名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)土留本体及び地盤改良工事（第1回変更）

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

合併積算総括表

令和7年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)土留本体及び地盤改良工事 第1回変更

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					270,673,940	
					270,668,715	-5,225
間接工事費	55,784,413 + 80,192,754				135,977,167	
	55,784,070 + 80,191,386				135,975,456	-1,711
共通仮設費（計）	38,051,245 + 16,592,312 + 1,140,856				55,784,413	
	38,051,245 + 16,591,992 + 1,140,833				55,784,070	-343
共通仮設費（積上）					38,051,245	
共通仮設費（率）	270,673,940 × 6.13% ((4.01% × 1.00 + 2.00%) × 1.02)				16,592,312	
	270,668,715 × 6.13% ((4.01% × 1.00 + 2.00%) × 1.02)				16,591,992	-320
現場環境改善費	265,315,440 × 0.43%				1,140,856	
	265,310,215 × 0.43%				1,140,833	-23
現場管理費	326,252,053 × 24.58% ((21.84% + 2.02%) × 1.03)				80,192,754	
	326,246,485 × 24.58% ((21.84% + 2.02%) × 1.03)				80,191,386	-1,368
工事原価	270,673,940 + 135,977,167				406,651,107	
	270,668,715 + 135,975,456				406,644,171	-6,936
一般管理費等	406,444,807 × 14.07% (14.07% × 1.00) - 468				57,186,316	
	406,437,871 × 14.07% (14.07% × 1.00) - 2,556				57,183,252	-3,064
契約保証費	406,444,807 × 0.04%				162,577	
工事価格	406,651,107 + 57,186,316 + 162,577				464,000,000	
	406,644,171 + 57,183,252 + 162,577				463,990,000	-10,000
直接調査費					664,700	
間接調査費					471,180	
					470,090	-1,090
諸経費	1,135,880 × 81.6% - 2,758				924,120	
	1,134,790 × 81.6% - 778				925,210	1,090
一般調査業務費	664,700 + 470,090 + 925,210				2,060,000	
調査業務費					2,060,000	

合併積算総括表

令和7年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)土留本体及び地盤改良工事 第1回変更

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
合計価格	464,000,000 + 2,060,000				466,060,000	
	463,990,000 + 2,060,000				466,050,000	-10,000
消費税等相当額	466,060,000 × 10.00%				46,606,000	
	466,050,000 × 10.00%				46,605,000	-1,000
請負工事費					512,666,000	
					512,655,000	-11,000

上段：原金額 下段：変更金額

合併積算内訳表

令和7年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)土留本体及び地盤改良工事 第1回変更

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					270,673,940	
					270,668,715	-5,225
岸壁					270,673,940	
					270,668,715	-5,225
構造物撤去工					11,344,425	
					11,339,200	-5,225
撤去工					4,568,079	
					4,562,854	-5,225
コンクリート舗装版切断					37,147	
					37,158	11
1-1 コンクリート舗装版切断	繊維補強コンクリート t=30cm(ソイルアスコン t=14cm含む)		11.00	3,377	37,147	
		m	11.00	3,378	37,158	11
アスファルト舗装版切断					169,840	
					169,950	110
1-2 アスファルト舗装版切断	t=30cm		110.00	1,544	169,840	
		m	110.00	1,545	169,950	110
コンクリート舗装版撤去					335,530	
1-3 コンクリート舗装版撤去	繊維補強コンクリート t=16cm					
		m ²	394.00	851.6	335,530	
アスファルト舗装版撤去					868,159	
1-4 アスファルト舗装版撤去	t=14cm(ソイルアスコン)					
		m ²	394.00	227.6	89,674	
1-5 アスファルト舗装版撤去	t=30cm(ソイルアスコン t=14cm含む)					
		m ²	1,242.00	626.8	778,485	
路盤撤去					2,176,621	
					2,171,275	-5,346
1-6 路盤撤去	t=46cm(混合スラグ)		753.00	2,580	1,942,740	
		m ³	753.00	2,574	1,938,222	-4,518
1-7 路盤積込			753.00	310.6	233,881	
		m ³	753.00	309.5	233,053	-828

合併積算内訳表

令和7年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)土留本体及び地盤改良工事 第1回変更

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
路盤運搬					877,245	
1-8 路盤運搬	現場～発生材仮置場	m 3	753.00	1,165	877,245	
整地					103,537	
1-9 整地	発生材仮置場	m 3	753.00	137.5	103,537	
運搬処分工					6,776,346	
運搬					1,417,846	
1-10 繊維補強コンクリート殻運搬	現場～処理施設	m 3	63.00	7,856	494,928	
1-11 アスファルト殻運搬1	現場～処理施設	m 3	55.00	3,176	174,680	
1-12 アスファルト殻運搬2	現場～処理施設	m 3	373.00	2,006	748,238	
処分					5,358,500	
1-13 繊維補強コンクリート殻処分		m 3	63.00	37,500	2,362,500	
1-14 アスファルト殻処分		m 3	428.00	7,000	2,996,000	
土工					2,041,718	
掘削工					1,561,963	
掘削1					430,396	
1-15 掘削1	土砂 掘削	m 3	1,245.00	345.7	430,396	

合併積算内訳表

令和7年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)土留本体及び地盤改良工事 第1回変更

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
土砂運搬					969,730	
1-16 土砂運搬	現場～発生材仮置場	m 3	1,177.00	823.9	969,730	
整地					161,837	
1-17 整地	発生材仮置場	m 3	1,177.00	137.5	161,837	
捨石撤去工					479,755	
掘削2					162,479	
1-18 掘削2	土砂	m 3	470.00	345.7	162,479	
捨石撤去					44,060	
1-19 捨石撤去		m 3	61.00	722.3	44,060	
捨石積込					18,257	
1-20 捨石積込		m 3	61.00	299.3	18,257	
捨石運搬					50,257	
1-21 捨石運搬	現場～発生材仮置場	m 3	61.00	823.9	50,257	
整地					8,387	
1-22 整地	発生材仮置場(捨石)	m 3	61.00	137.5	8,387	
土砂運搬					28,016	

合併積算内訳表

令和7年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)土留本体及び地盤改良工事 第1回変更

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-23 土砂運搬	場内運搬	m 3	68.00	412	28,016	
埋戻し					133,334	
1-24 埋戻し	流用材	m 3	531.00	251.1	133,334	
基面整正					34,965	
1-25 基面整正		m 2	315.00	111	34,965	
地盤改良工					37,178,001	
締固工					36,808,093	
変位緩衝孔					1,247,160	
1-26 変位緩衝孔	φ500 L=6.30m	本	38.00	32,820	1,247,160	
サンドコンパクションパイル①					15,323,942	
1-27 サンドコンパクションパイル①	SD : φ400 L=2.10m SCP : φ700 L=4.20m	本	304.00	39,923	12,136,592	
1-28 サンドコンパクションパイル①材料費	C-40	m 3	787.00	4,050	3,187,350	
サンドコンパクションパイル②					20,236,991	
1-29 サンドコンパクションパイル②	SD : φ96 L=2.10m SCP : φ700 L=4.20m	本	95.00	166,709	15,837,355	
1-30 サンドコンパクションパイル②材料費	流動化砂	m 3	212.00	20,753	4,399,636	
盛上がり土処理工					369,908	

合併積算内訳表

令和7年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)土留本体及び地盤改良工事 第1回変更

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
掘削3					97,833	
1-31 掘削3	盛上がり土	m 3	283.00	345.7	97,833	
土砂運搬					233,163	
1-32 土砂運搬	現場～発生材仮置場	m 3	283.00	823.9	233,163	
整地					38,912	
1-33 整地	発生材仮置場	m 3	283.00	137.5	38,912	
本体工					205,332,516	
鋼管矢板工					179,299,961	
鋼管矢板①					61,500,000	
1-34 鋼管矢板①	SM570相当 φ1400×20t L=32.9m(上杭：15.9m 下杭：17.0m)	本	10.00	6,150,000	61,500,000	
鋼管矢板②					67,650,000	
1-35 鋼管矢板②	SM570相当 φ1400×20t L=32.9m(上杭：17.3m 下杭：15.6m)	本	11.00	6,150,000	67,650,000	
鋼管矢板荷卸・運搬					1,013,838	
1-36 鋼管矢板荷卸(陸揚げ)	荷役業者指定岸壁での陸揚げ	枚・本	42.00	4,879	204,918	
1-37 鋼管矢板陸上運搬(二次輸送)	荷役業者指定岸壁～現場	枚・本	42.00	16,502	693,084	
1-38 鋼管矢板荷卸		枚・本	42.00	2,758	115,836	

合併積算内訳表

令和7年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)土留本体及び地盤改良工事 第1回変更

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
導材設置・撤去					4,240,017	
1-39 導材設置・撤去	φ1,400用	m	31.00	130,263	4,038,153	
1-40 導材賃料		式	1.00	201,864	201,864	
鋼管矢板打設					44,382,219	
1-41 鋼管矢板打設	SM570相当 φ1400×20t L=32.9m	本	21.00	2,113,439	44,382,219	
掘削4					228,025	
1-42 掘削4	土砂 溝掘り	m ³	175.00	1,303	228,025	
土砂運搬					261,800	
1-43 土砂運搬	現場～発生材仮置場	m ³	175.00	1,496	261,800	
整地					24,062	
1-44 整地	発生材仮置場	m ³	175.00	137.5	24,062	
控鋼杭工					26,032,555	
控鋼杭					24,360,000	
1-45 控鋼杭	SM570相当 φ900×13t L=16.0m	本	21.00	1,160,000	24,360,000	
控鋼杭荷卸					57,645	
1-46 控鋼杭荷卸	現場渡し	本	21.00	2,745	57,645	

合併積算内訳表

令和7年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)土留本体及び地盤改良工事 第1回変更

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
控鋼杭打設					1,377,054	
1-47 控鋼杭打設	SM570相当 φ900×13t L=16.0m	本	21.00	65,574	1,377,054	
掘削5					105,543	
1-48 掘削5	土砂 溝掘り	m ³	81.00	1,303	105,543	
土砂運搬					121,176	
1-49 土砂運搬	現場～発生材仮置場	m ³	81.00	1,496	121,176	
整地					11,137	
1-50 整地	発生材仮置場	m ³	81.00	137.5	11,137	
仮設工					14,777,280	
仮設通路工					1,527,360	
仮設通路(渡版上養生)					1,527,360	
1-51 仮設通路(渡版上養生)	敷鉄板 1,524×6,096×22	枚	129.00	11,840	1,527,360	
安全対策					13,249,920	
安全対策					13,249,920	
1-52 出入管理要員		式	1.00	2,462,250	2,462,250	
1-53 交通誘導員		式	1.00	10,787,670	10,787,670	

合併積算内訳表

令和7年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)土留本体及び地盤改良工事 第1回変更

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
共通仮設費(積上)					38,051,245	
共通仮設					38,051,245	
共通仮設費					38,051,245	
運搬費					37,679,325	
重建設機械分解組立運搬					37,571,919	
1-54 分解組立運搬	加-ラ式7-ス-カ 質量60t以下	式	1.00	1,164,648	1,164,648	
1-55 分解組立運搬	SAVEコンボ-ザ-HA施工機 質量120t以下	式	1.00	5,586,163	5,586,163	
1-56 分解組立運搬	加-ラクレーン	式	1.00	2,537,023	2,537,023	
1-57 分解組立運搬	トラッククレーン	式	1.00	1,541,729	1,541,729	
1-58 分解組立運搬	加-ラ式杭打機全装備質量170t + 油圧ハンマ S-280	式	1.00	21,442,292	21,442,292	
1-59 分解組立運搬	加-ラ式杭打機(質量100 t 以下)	式	1.00	2,087,672	2,087,672	
1-60 流動化砂製造プラント分解・組立		式	1.00	2,222,928	2,222,928	
1-61 流動化砂製造プラント運搬	往復(17°プラント2マシ)	式	1.00	989,464	989,464	
仮設材等運搬					107,406	
1-62 仮設材等運搬	導材	式	1.00	107,406	107,406	
技術管理費					371,920	

合併積算内訳表

令和7年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)土留本体及び地盤改良工事 第1回変更

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
土壌溶出試験					206,300	
1-63 土壌溶出試験	環境省告示28項目	式	1.00	206,300	206,300	
土質試験					45,620	
1-64 土質試験		式	1.00	45,620	45,620	
諸経費動向調査					120,000	
1-65 諸経費動向調査		式	1.00	120,000	120,000	
調査費					1,135,880	
					1,134,790	-1,090
土質調査業務					1,135,880	
					1,134,790	-1,090
直接調査					664,700	
直接調査					664,700	
チェックボーリング					507,980	
2-1 陸上ボーリング	砂・砂質土 φ66mm	m	18.20	15,900	289,380	
2-2 陸上ボーリング	玉石混り土砂 φ66mm	m	2.70	60,100	162,270	
2-3 陸上ボーリング	粘性土・シルト φ66mm	m	4.30	13,100	56,330	
標準貫入試験					156,720	
2-4 標準貫入試験	砂・砂質土	回	12.00	10,400	124,800	

合併積算内訳表

令和7年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)土留本体及び地盤改良工事 第1回変更

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-5 標準貫入試験	粘性土・シルト	回	4.00	7,980	31,920	
間接調査					471,180 470,090	-1,090
チェックボーリング					471,180 470,090	-1,090
足場					257,200	
2-6 仮設足場	平坦足場	箇所	4.00	64,300	257,200	
運搬					213,980 212,890	-1,090
2-7 交通車		式	1.00 1.00	30,889 29,799	30,889 29,799	-1,090
2-8 機材運搬		式	1.00	183,091	183,091	

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和7年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)土留本体及び地盤改良工事 第1回変更

番号：1-1

名称：コンクリート舗装版切断 繊維補強コンクリート t=30cm(ソイルアスコン t=14cm含む)

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート舗装版切断	繊維補強コンクリート t=30cm(ソイルアスコン t=14cm含む)	m	1.000	3,378	3,378		
合 計	作業能力：1.00m			3,378	3,378		

番号：1-2

名称：アスファルト舗装版切断 t=30cm

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト舗装版切断	t=30cm	m	1.000	1,545	1,545		
合 計	作業能力：1.00m			1,545	1,545		

番号：1-3

名称：コンクリート舗装版撤去 繊維補強コンクリート t=16cm

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート舗装版撤去	繊維補強コンクリート t=16cm	m2	1.000	851.6	851.6		
合 計	作業能力：1.00m2			851.6	851.6		

番号：1-4

名称：アスファルト舗装版撤去 t=14cm(ソイルアスコン)

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト舗装版撤去	t=14cm(ソイルアスコン)	m2	1.000	227.6	227.6		
合 計	作業能力：1.00m2			227.6	227.6		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)土留本体及び地盤改良工事 第1回変更

番号：1-5

名称：アスファルト舗装版撤去 t=30cm(ソイルアスコン t=14cm含む)

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト舗装版撤去	t=30cm(ソイルアスコン t=14cm含む)	m ²	1.000	626.8	626.8		
合 計	作業能力：1.00m ²			626.8	626.8		

番号：1-6

名称：路盤撤去 t=46cm(混合スラック)

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤撤去	t=46cm(混合スラック)	m ³	1.000	2,574	2,574		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,574	2,574		

番号：1-7

名称：路盤積込

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤積込		m ³	1.000	309.5	309.5		
合 計	作業能力：1.00m ³			309.5	309.5		

番号：1-8

名称：路盤運搬 現場～発生材仮置場

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤運搬	現場～発生材仮置場	m ³	1.00	1,165	1,165		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,165	1,165		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)土留本体及び地盤改良工事 第1回変更

番号：1-9

名称：整地 発生材仮置場

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地	発生材仮置場	m ³	1.00	137.5	137.5		
合 計	作業能力：1.00m ³			137.5	137.5		

番号：1-10

名称：繊維補強コンクリート殻運搬 現場～処理施設

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
繊維補強コンクリート殻運搬	現場～処理施設	m ³	1.00	7,856	7,856		
合 計	作業能力：1.00m ³			7,856	7,856		

番号：1-11

名称：アスファルト殻運搬1 現場～処理施設

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト殻運搬1	現場～処理施設	m ³	1.00	3,176	3,176		
合 計	作業能力：1.00m ³			3,176	3,176		

番号：1-12

名称：アスファルト殻運搬2 現場～処理施設

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト殻運搬2	現場～処理施設	m ³	1.00	2,006	2,006		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,006	2,006		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)土留本体及び地盤改良工事 第1回変更

番号：1-15

名称：掘削1 土砂 掘削

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削1	土砂 掘削	m 3	1.00	345.7	345.7		
合 計	作業能力：1.00m 3			345.7	345.7		

番号：1-16

名称：土砂運搬 現場～発生材仮置場

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂運搬	現場～発生材仮置場	m 3	1.00	823.9	823.9		
合 計	作業能力：1.00m 3			823.9	823.9		

番号：1-17

名称：整地 発生材仮置場

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地	発生材仮置場	m 3	1.00	137.5	137.5		
合 計	作業能力：1.00m 3			137.5	137.5		

番号：1-18

名称：掘削2 土砂

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削2	土砂	m 3	1.00	345.7	345.7		
合 計	作業能力：1.00m 3			345.7	345.7		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)土留本体及び地盤改良工事 第1回変更

番号：1-19

名称：捨石撤去

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石撤去		m ³	1.00	722.3	722.3		
合 計	作業能力：1.00m ³			722.3	722.3		

番号：1-20

名称：捨石積込

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石積込		m ³	1.00	299.3	299.3		
合 計	作業能力：1.00m ³			299.3	299.3		

番号：1-21

名称：捨石運搬 現場～発生材仮置場

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石運搬	現場～発生材仮置場	m ³	1.00	823.9	823.9		
合 計	作業能力：1.00m ³			823.9	823.9		

番号：1-22

名称：整地 発生材仮置場(捨石)

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地	発生材仮置場(捨石)	m ³	1.00	137.5	137.5		
合 計	作業能力：1.00m ³			137.5	137.5		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)土留本体及び地盤改良工事 第1回変更

番号：1-23

名称：土砂運搬 場内運搬

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂運搬	場内運搬	m ³	1.00	412	412		
合 計	作業能力：1.00m ³			412	412		

番号：1-24

名称：埋戻し 流用材

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し	流用材	m ³	1.00	251.1	251.1		
合 計	作業能力：1.00m ³			251.1	251.1		

番号：1-31

名称：掘削3 盛上がり土

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削3	盛上がり土	m ³	1.00	345.7	345.7		
合 計	作業能力：1.00m ³			345.7	345.7		

番号：1-32

名称：土砂運搬 現場～発生材仮置場

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂運搬	現場～発生材仮置場	m ³	1.00	823.9	823.9		
合 計	作業能力：1.00m ³			823.9	823.9		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)土留本体及び地盤改良工事 第1回変更

番号：1-33

名称：整地 発生材仮置場

1m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地	発生材仮置場	m 3	1.00	137.5	137.5		
合 計	作業能力：1.00m 3			137.5	137.5		

番号：1-42

名称：掘削4 土砂 溝掘り

1m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削4	土砂 溝掘り	m 3	1.00	1,303	1,303		
合 計	作業能力：1.00m 3			1,303	1,303		

番号：1-43

名称：土砂運搬 現場～発生材仮置場

1m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂運搬	現場～発生材仮置場	m 3	1.00	1,496	1,496		
合 計	作業能力：1.00m 3			1,496	1,496		

番号：1-44

名称：整地 発生材仮置場

1m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地	発生材仮置場	m 3	1.00	137.5	137.5		
合 計	作業能力：1.00m 3			137.5	137.5		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)土留本体及び地盤改良工事 第1回変更

番号：1-48

名称：掘削5 土砂 溝掘り

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削5	土砂 溝掘り	m 3	1.00	1,303	1,303		
合 計	作業能力：1.00m 3			1,303	1,303		

番号：1-49

名称：土砂運搬 現場～発生材仮置場

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂運搬	現場～発生材仮置場	m 3	1.00	1,496	1,496		
合 計	作業能力：1.00m 3			1,496	1,496		

番号：1-50

名称：整地 発生材仮置場

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地	発生材仮置場	m 3	1.00	137.5	137.5		
合 計	作業能力：1.00m 3			137.5	137.5		

番号：2-4

名称：標準貫入試験 砂・砂質土

1日当り (14回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
原位置試験(標準貫入試験)	砂・砂質土	回	14.00	10,400.00	145,600		
合 計	作業能力：14.00回			10,400.00	145,600		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)土留本体及び地盤改良工事 第1回変更

番号：2-5

名称：標準貫入試験 粘性土・シルト

1日当り（16回）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
原位置試験（標準貫入試験）	粘性土・シルト	回	16.00	7,980.00	127,680		
合 計	作業能力：16.00回			7,980.00	127,680		

番号：2-7

名称：交通車

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトパン 2L	日	8.20	3,616.00	29,651	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	29,651.00	148		
合 計	作業能力：1.00式			29,799.00	29,799		

単価表

令和7年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)土留本体及び地盤改良工事 第1回変更

単価表番号：2-1

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	7.00	166.00	1,162		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	287.00	574		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					3,616		